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Leonidas

Duetto fraise & balsamique

Lista de
ingrediente :

masa de cacao, zahar, unt de cacao, sirop de glucoza-fructoza, zahar invertit, sirop de glucoza, umectant :
sirop de sorbitol, capsuni, smantana de lapte, aroma, emulgator (lecitina de soia), suc concentrat de lamaie, otet
balsamic, acidifiant (acid citric), concentrat de fructe, pectina, busuioc

Cu : ciocolata neagra (min. 54% cacao): masa de cacao, zahar, unt de cacao, emulgator: lecitina de soia.

Declaratie nutritionala

=========== Pentru 100 g —======—==== Pe portie —======—====
—========== 2 bUCétJ (249)
DV (%)
DV (%)
Energie 1997 kJ 23 479 kJ 5
Energie 477 kcal 23 114 kcal 5
Grasimi 27 g 38 6 g 9
din care acizi grasi saturati 16 g 80 3 g 19
Carbohidrati 50 g 19 12 g 4
din care zaharuri 35 g 39 8 g 9
Fibra dietetica 6 g 22 1 g 5
Proteina 4 g 8 1 g 2
Sare 0 g 0 0 g 0

Alergeni prezenti in ingrediente:
Boabe de soia, Lapte

Urme continute Tn produs :

Oua, nuci (alune, migdale, fistic, nuci)

Produse compatibile cu o dieta vegetariana

Aceste informatii sunt doar orientative si subliniem faptul ca toate ciocolata este produsa intr-o fabrica care
manipuleaza "nuci, grau, orz, lapte si soia" si, prin urmare, poate contine urme. Consultati intotdeauna ambalajul
produsului pentru informatii complete.
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